.12:00 בשעה 20.7.17 ליום עד החשוד של מעצרו

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מורה לשב"ס, גם אם החשוד קיבל בעבר ציוד אישי, להכניס ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ז, 09/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב